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Retfærdighed

Bøder
Retfærdighed et grundlæggende menneskeligt behov.

Retfærdighed er afgørende for, at et fællesskab kan fungere og overleve.Retfærdighed skal 
etablere sandhed og rette op på "uretfærdighed". Retfærdighed starter med dig! Du skal være 
'Bare'. At være retfærdig er grundlaget, hvorfra retfærdigheden rejser sig. At være retfærdig 
og modtage retfærdighed er ideelt.Virkeligheden er, at der er uretfærdige mennesker, der 
skaber In Justice.

Hvert individ har en moralsk, civil pligt til at fjerne Uretfærdighed.
I øjeblikket er bøder diskriminerende uretfærdigt ikke rimeligt!Dette er for at ændre. 
CG tilbyder en fair, ikke-diskriminerende løsning.Det skal anvendes nu!

Bøder er en del af rehabiliteringen for lovovertrædelser.Rehabilitering 
er at behandle alle lige.I øjeblikket sker dette ikke.

Korrupte bøder rehabilitering!
Person(EN)får en bøde på 300 ! 'A' ugentlig indkomst er 300(lav indkomst). 
Person(B)får en bøde på 300 ! 'B' ugentlig indkomst er 2000(høj indkomst) 
Person(C)får en bøde på 300 ! 'C' ugentlig indkomst er 100.000(velhavende)

Person A er en lejer uden opsparing er lidt bagud med at betale regninger.For at betale 
bøden bliver der ikke betalt husleje, ingen mad købt, ingen regninger betalt, ingen 
benzin købt. Person A er stærkt afhængig af venner og familie for at overleve ugen.
Person A beslutter sig for ikke at betale har ikke fået pengene. Der tillægges 
sagsomkostninger. Betaler ingen penge. Har fængsel tid! A er nu en kriminel med en 
fortid. A er plettet for livet.

Person B er en professionel i en familie med 2 indkomster, der betaler for et 
hjem, har fitnesscenter og klubmedlemskab en revisor, der minimerer skat.
Giver bøden videre til revisor.Skulle B beslutte at betale bøden, vil B 
sandsynligvis gå glip af en aften i teatret. Den følgende uge vil B opkræve 
kunder 300 mere.

Person C er en parasitisk rovprofitør, velhavende, med højt betalte (300 i 
timen)juridiske rådgivere.C beder sine juridiske rådgivere om at få bøden 
trukket tilbage. Det juridiske team fortæller sheriffen, at deres klient vil kæmpe 
mod bøden til den højeste domstol i landet. Sheriffen har ikke ressourcerne til 
denne kamp. Sheriffen trækker bøden tilbage. Ingen rekord.C fejrer en fest 
med venner på en firmayacht.
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Person A er for stærkt rehabiliteret.Det, der er tænkt som en advarsel, har 
resulteret i et liv ødelæggende genoptræning.Regering, der administrerer eller 
skaber denne uretfærdighed, erstattes retsforfulgt,FRKR6! Statsansatte, 
underleverandører, der håndhæver uretfærdighed, bliver frataget aktiver og 
retsforfulgt,FRKR6!Ny regering stopper uretfærdighed.

Person B noterer sig advarsel, bøde går videre.Regering, der tillader 
skatteminimering eller ikke håndhæver brud, erstattes,FRKR6!
Ond snyltende rovprofitør Person C.Er aktiv strippet, buretFRK R6! Person 
C er årsag til korruption, uretfærdighed, rigdom apartheid!
Det slutter!

Nultolerance over for:
Korruption Uretfærdighed Rigdom apartheid

Gode   nyheder.Custodian Guardian har en løsning.
Bøder bruger ikke en fastsat pengeværdi(rigdom apartheid).I stedet bruges et 
sæt %:10%.

CG Fines løsning.Fair Just
Person A bøde:30;Person B fint200;Person C bøde10.000.
Sherif-sættet er fint.Samler det ikke.Skatkammeret indkasserer bøde. 
Gennemtvinger indsamling med Marshalls bistand.

Rigdom apartheid hovedårsagen til ulykker, afhængighed, 
klimaændringer, tørke, pandemi, affald, hjemløse, sult, 
forurening, tørst, vold.
Arvelig, politisk og rigdom(Ejendom)tyranni er skabere 
af rigdom apartheid.Via ejendom videregiver de 
position, magt, rigdom.At skabe en elite af ufortjent 
ufortjent position, magt, rigdom.Denne adfærd er årsag 
og virkning af Wealth Apartheid.Ejendom af stilling, 
magt, rigdom, ender.
Depotværge videregiver videnkontinuitet, memorabilia, traditioner, 
overbevisninger..Formynderværge giver fællesskabsånd og ansvar 
videre.Depotværge videregive filosofien om1 Gud1 Tro
1 kirke. De videregiver også deres guide, 'Lovgivermanifest'.
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